EDITAL Nº20/2025

Edital da Lista Preliminar dos Inscritos para o Programa Municipal de Auxílio Alimentação do

Município de São Martinho /RS

  O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96 representado pelo Prefeito

Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Técnica para

análise, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar dos Inscritos para o Programa

Municipal de Auxílio Alimentação.

                                             INSCRITOS:

Nº FICHA

CADASTRAL

                 NOMES

01 Leandro Afonso Machado

02 Janete Alvarenga

03 Sirlei Patz

04 Eroni de Alvarenga

05 Maria Simone Correa

06 Noilma Rodrigues

07 Arnaldo Fidencio

08 Eliane Raquel da Motta Padia

09 Roselia de Lima Batista

10 Nelci Cecilia Didoné

11 Wagner dos Santos Lansing

12 Sandra Maria de Andrade

13 Cristina Ana Ludwig

14 Luana Oliveira de Castro

15 Thalia Teresinha Cardoso Scherner

16 Odete Basso

17 Janice Aparecida de Oliveira

18 Claudete Maria Leal

19 Onilva da Silva

20 Dulce Maria Heming

21 Marli M. de Moura

22 Elisabete de Andrade Baier

23 Ivone dos Santos

24 Djanira Cabreira dos Santos

25 Sara Daniela dos Santos

26 Adriana de Oliveira

27 Marli T de Moura dos Santos

28 Michele Henicka Ferreira

29 Rosangela Paz

30 Luis Paulo Marx

31 Inacio Asidio Follmann

32 Angelina de Oliveira

33 Celi Terezinha Bueno

34 Jorge Mota

35 Aristides Paz

36 Laudelina Boeno Dorneles

37 David Bueno da Silva

38 Roselaine de Fatima Pinheiro Paz

39 Bruna da Silva

40 Lucas Soares de Oliveira

41 Verônica Kohles Machado

42 Nadir dos santos

43 Raqueli Buttinger

44 João Carlos Castor

45 Daniela dos santos Morais

46 Marta dos Santos

São Martinho, 15 de outubro de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

         Prefeito Municipal

    DANIELE CARINE TRAESEL

 Secretária Municipal de Administração

		2025-10-15T09:17:37-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2025-10-15T09:17:46-0300
	DANIELE CARINE TRAESEL:00844068012